
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota

1 Amir Avdullahi Abstenim

2 Arbline Musaj 15

3 Arbnora Sherifi 0

4 Arbresha Spahiu 10

5 Arbresha Zuka 10

6 Ardiana Murseli Abstenim

7 Ariana Kqiku 25

8 Aziz Omeri 35

9 Donjeta Aliu Abstenim

10 Edmond Krasniqi 30

11 Edoarta Emerllahu Abstenim

12 Fjolla Aliu Abstenim

13 Nazlije Hajrullahu 0

14 Valentina Smirqaku 33

15 Valmire Berisha Abstenim

Rezultatet e provimit "Teoria dhe politika monetare"

mbajtur me 20.09.2017 te prof. Lutfi Zharku

Verejtje: Konsultimet mbahen me 26.09.2017 ne 14:30


